
 

 

Dodatek ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: 010292/2019/00 

 

který dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále v textu pouze jako „občanský zákoník“), 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto  

 

Čl. 1 
 

Vysoké učení technické v Brně, veřejná vysoká škola (VVŠ) zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku, 
sídlem Antonínská  548/1, 601 90 Brno, 
jednající prof. RNDr. Vladimírem Aubrechtem, CSc., děkanem  
Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně 

Věcně příslušná součást VVŠ:  
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií, 
sídlem Technická 3058/10, 616 00 Brno 

 
DIČ: CZ 00216305, IČ: 00216305 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

č.ú.:  111044161/0300 
 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Miloslav Morda, tajemník  
Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně 

 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 
 
 
Nejčistější, s.r.o. 
sídlem Místní 289/7, 635 00 Brno  
IČ: 06062644  
DIČ: CZ06062644 
bankovní spojení Fio banka, a.s., číslo účtu 2601214345/2010 
zastoupený: Ing. Irenou Provazníkovou - jednatelka 
 
na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 
 
 
  



 
smlouva o poskytování služeb - Edisonka 

2 

 

Čl. 2 
 

1. Dne 29.5.2019 shora uvedené smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování služeb, na 
základě které se poskytovatel zavázal na své náklady a nebezpečí po dobu trvání této smlouvy 
poskytovat objednateli služby, spočívající v zajištění komplexní péče o děti (ve věku 0-6 let) 
zaměstnanců a nebo studentů objednatele, a to za podmínek ve smlouvě uvedených a 
objednatel se zavázal za poskytnuté služby platit sjednanou smluvní cenu.   

 

 

Čl. 3 
 

1. S ohledem na skutečnost, že stouply vstupní ceny nákladů na poskytované služby, dohodly se 
smluvní strany na úpravě ceny za služby, tj. změně čl. VII. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto:  

Článek VII. 
Cenová ujednání a platební podmínky 

1. Dohodnutá paušální smluvní cena za služby poskytované za 1 kalendářní měsíc činí 85 000 Kč 
(slovy: osmdesátpěttisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty.  

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Čl. 4 
 

1. Shora uvedená změna smlouvy je přípustnou nepodstatnou změnou smlouvy.  

 

 

Čl. 5 
 

1. Tento dodatek se řídí příslušnými předpisy českého právního řádu, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.  

2. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v dodatku včetně ceny na profilu zadavatele (objednatele) 
https://www.tenderarena.cz/profily/Vut v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn. 

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění v registru smluv (ISRS), včetně uvedení metadat provede objednatel. 

https://www.tenderarena.cz/profily/Vut


 
smlouva o poskytování služeb - Edisonka 

3 

 

4. Dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a poskytovatel jeden výtisk. 

 
 
 
 

V Brně dne 1.10.2021 V Brně dne 1.10.2021 

…………………………………. …………………………………. 
prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc.  

děkan Fakulty elektrotechniky a komunikačních 
technologií VUT v Brně 

Ing. Irena Provazníková 

za objednatele za poskytovatele 
 


